Cap. L.

Claudantur autem fenestrae ab interiori parte firmis valvis, ferræ, & cla-
 thi, que apud præfectam asservetur. Ubi autem illa è latere altaris, Ec-
 clesiæve, aut alio loco, etiam superiori, est; unde moniales eos, qui in Ecclesia
 exteriore sunt, spectare possunt; officiat Episcopus quamprimum, ut super
 altare, unde missæ sacrificium moniales intuentur, ad instructionum prescri-
 ptum extruatur: lateraliter illa, aliave, quæcumque sit, penitus obstruta.

Fenestella communionis qualiter construatur, & clavi occlu-
 datur. Cap. LI.

Fenestella ad Ecclesiam uersus spectans, per quam moniales sacram Eu-
 charistiam sumunt; ita altè, apte q[uod] struatur, ut Sacerdos illam ministran-
 do

*de commode stet, non genua stet. Cui fenestellæ extrinsecus ualvulae ligneæ
præter illas, quæ modò sunt, apponantur; quæ parietem æquent, earumq; clausis apud confessarium perpetuò sit.*

Sanctissimum Sacramentum ubi, & cum quibus luminaribus
tenendum. Cap. L I I.

Sanctissimum Sacramentum ne alibi, quam in altare maiori afferuetur;
scilicet lampas in Ecclesia interiori semper præluceat; & in exteriori, cum
illius fores patebunt.

Sacrarum reliquiarum fenestella qualiter habenda, & tribus clau-
bus occludenda. Cap. L I I I.

Reliquia sacra in fenestella recondantur, quæ ad instructionum nostra-
rum prescriptum, in pariete Ecclesiae interioris exædificata, ab ea tan-
tum parte, quæ ad exteriorem Ecclesiam spectat, aperiri possit. Claudatur
autem hæc fenestella tribus clavibus, diuerso opere confectis; quarum
una apud Episcopum, altera apud Confessarium, tertia apud Monasterij
prefectam sit.

Fenestella confessionum quanta, quomodo munita, & qualiter
obiecta esse debeat. Cap. L I I I I.

Fenestella Confessionum altè vncias sexdecim, latè duodecim, nec uerò
amplius pateat; septa autem sit firmis clathris ferreis ad formæ pre-
scriptæ rationem, & lamina item ferrea bene solida, parieti firmissime
agglutinata, & foraminum, instar Cicerum tenuium pleno, panno lineo
nigro obducta: qui pannus ligneis tabellis sic affigatur, ut non facile
amovatur.

Parlatoria quomodo ædificanda, & accommodanda.
Cap. L V.

Loca collocutionum interna, parlatoria uulgo uocata, que in posterum
sunt; una, eademq; spatijs circumscriptione, nullo interiectione pariete, con-
tineantur, & ad formæ, qua iam pleraque exædificata sunt, modum accommo-
dantur, ubi id non magno incommodo fieri poterit, uel ab eisdem auscultatri-
cibus omnes possint collocutiones exaudiri.

Fenestra laminæ parlatorijs quando non aperienda.